

جاده چالوس یک‌طرفه شد

رئیس پلیس راه کشور از یک‌طرفه شدن جاده چالوس به دلیل افزایش حجم ترده‌ها خبر داد. سردار حسن مومنی درپروز در گفت‌وگو با ایسنا درباره سفرهای نوروزی گفت: سفرهای نوروزی هموطنان در جاده‌های کشور آغاز شده است و شدت جریان سفرها بیشتر در جاده‌های منتهی به استان‌های شمالی کشور است. در حال حاضر گزارش‌های دریافتی حاکی از بار پر حجم ترافیک در مسیر هزار و فیروز کوه است. وی با بیان اینکه ترافیک در جاده چالوس سنگین است، گفت: از صبح امروز (دربروز یکشنبه) در جاده چالوس شاهد بار ترافیکی بسیار سنگینی بودیم به همین دلیل از ساعت ۹ صبح مسیر جنوب به شمال جاده چالوس یک‌طرفه شد تا بار ترافیکی کاهش یابد و افراد با مصطلی کمتری به مقاصد خود برسند. مومنی با اشاره به هشدارهای هواشناسی گفت: بر اساس پیش‌بینی‌های سازمان هواشناسی کشور، اکثر جاده‌های استان‌های کشور سه‌شنبه و چهارشنبه فردا بارانی خواهند بود. همچنین در ۵ استان چهارمحال‌و‌بختیاری، ایلام، لرستان، کهگیلویه‌وبویرواحمد و خوزستان، بارش‌ها شدت خواهد داشت و در مرحله هشدار قرمز سازمان هواشناسی قرار گرفته‌اند. وی افزود: به نظر می‌رسد شرایط برای سفرهای بین استانی مناسب نیست و از رانندگان تقاضا می‌کنیم موارد ایمنی را رعایت کنند.

■ ■ ■

فوت زوج جوان شهرستانی

در کنار بیمارستانی در تهران

یک زن و شوهر شهرستانی درون خودروی خود بر اثر گاز گرفتگی فوت کردند. این حادثه مقابل یکی از بیمارستان‌های معروف تهران اتفاق افتاد. این زوج که برای پیگیری روند درمان کودک یک‌ساله‌شان به تهران آمده بودند بر اثر گاز گرفتگی با گاز مونوکسید کربن جان خود را از دست دادند، چرا که آنان برای از امان ماندن از سرما، از گاز پیکنیک استفاده کردند. آزاد، کودک یک‌ساله این خانواده، همچنان در بیمارستان بستری است. اگر چه این سال‌ها هم‌راهمراهی‌ایگان در نزدیکی بیمارستان‌ها احداث شده اما ظرفیت پایین این مراکز، خانواده‌ها را به سمت چادرخوابی و خوابیدن درون خودرو سوق می‌دهد. کارشناسان معتقدند با تلاوم سفرهای درمانی، تاسیس هم‌راهسرا فقط یک مسکن به حساب می‌آید، چرا که کمبود پزشک متخصص در شهرستان‌ها نبود دسترسی عادلانه به خدمات پزشکی در شهرستان‌ها، روزنه‌روز بر میزان سفرهای درمانی خواهد افزود. بیگی، نماینده قزوین گفته اگر تعداد متخصص‌ها افزایش یابد خدمات درمانی به صورت ارزان‌تر، در دسترس‌تر و با عدالت بیشتری به مردم ارائه خواهد شد.

■ ■ ■

میدان‌های اصلی پایتخت

میزبان پویش ۳۱ میدان ۳۱ استان

در آستانه سال جدید پویش فرهنگی ۳۱ میدان ۳۱ استان در تهران اجرا شد. به گزارش اداره ارتباطات و امور بین‌الملل سازمان زیباسازی شهر تهران، در آستانه نوروز باستانی ۱۴۰۲ سازمان زیباسازی در اقدامی نوین و جسارتی با هدف تکجیم و یکپارچگی وحدت ملی و تقویت مساله ایرانشناسی در میان آحاد شهروندان تهران، سیمای ۳۱ میدان پایتخت را با نماد و نشان ۳۱ استان کشور مزین کرده است. این اقدام نمادین تبدیل پایتخت به نمادی از کل ایران است. براساس این گزارش، این پویش فرهنگی به معرفی مشاهیر، بناهای تاریخی، جاذبه‌های گردشگری، آداب و رسوم و صنایع دستی ۳۱ استان ایران در ۳۱ میدان پایتخت پرداخته و در طراحی شایسته این پویش که نمادی از جاذبه‌های تاریخی، معماری، توریستی و گردشگری و صنایع دستی استان‌های مختلف ایران عزیز است معرفی مشاهیر، هنرمندان، دانشمندان و بناهای تاریخی هر استان نیز به معرض نمایش گذاشته شده است.

■ ■ ■

نرخ دیه کامل

یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان شد

با ابلخ رئیس قوهقضائیه نرخ دیه سال ۱۴۰۳ یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان اعلام شد. به موجب ابلاغ بخشنامه رئیس قوهقضائیه به تمام واحدهای قضایی و داندسرای سراسر کشور با توجه به بررسی‌های به عمل آمده و در راستای اجرای ماده ۵۴۹ قانون مجازات اسلامی، مصوب سال ۱۳۹۲، قیمت دیه کامله در ماه‌های غیر حرام برای سال ۱۴۰۳ مبلغ ۱۲ میلیارد ریال معادل یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان تعیین شد.

■ ■ ■

ممنوعیت اسباب‌کشی بدون مجوز

در ایام نوروز

رئیس پلیس پایتخت اعلام کرد در ایام نوروز، اسباب‌کشی تنها با مجوز پلیس امکان‌پذیر است. سردار عباسعلی محمدیان در این‌باره اظهار کرد: به طور کلی روال در تمام طول سال این است که اگر ماموران پلیس با حمل بار و اثاثیه مواجه شوند، باید موضوع را بررسی کنند و اقدامات لازم را انجام دهند. در همین راستا پلیس توصیه می‌کند شهروندان همواره برای انجام اسباب‌کشی به کلانتری مراجعه و هماهنگی‌های لازم را انجام دهند. در ایام نوروز اما با توجه به اینکه ممکن است بسیاری از شهروندان به مسافرت رفته و منازل آنها خالی باشد، پلیس انجام هرگونه اسباب‌کشی بدون مجوز و اطلاع از ممنوع کرده است. وی ادامه داد: در ایام عید با توجه به اینکه تعداد زیادی نیرو به کلانتری‌ها اضافه می‌شود، طبیعتا احتمال عدم شناخت وجود دارد و در این ایام اگر فردی قصد نقل مکان داشت باید قبل از اقدام به کلانتری محل خود مراجعه و درخواست مکتوب خود را ارائه داده و پس از اخذ تاییدیه و مجوز کتبی نسبت به جابه‌جایی اسباب خود اقدام کند. مجوز مذکور در همان روز و تا مقصد اعلام شده دارای اعتبار است. رئیس پلیس پایتخت گفت: در صورت عدم اخذ مجوز و هماهنگی، کلانتری، اجازه تردد به خودروی حامل اسباب و اثاثیه داده نخواهد شد و این لوازم توقیف می‌شوند. افراد تحت نظردند و تا زمانی که احراز انجام نشود، همچنان وسایل در توقیف خواهند ماند.

گروه اجتماعی: سامانه بارشی جدید در حالی امروز وارد کشور می‌شود که طبق پیش‌بینی کارشناسان هواشناسی شدت بارش‌ها در برخی استان‌ها به گونه‌ای خواهد بود که احتمال تکرار سیل سال ۹۸ در کشور دور از ذهن نیست، رئیس سازمان مدیریت بحران کشور از آماده‌باش سراسری در ۵ استان کشور که هشدار قرمز هواشناسی برای بارش باران و باد شدید دریافت کرده‌اند، خبر داد. محمدحسن نامی بااشاره به صدور هشدارهای سطح قرمز و نارنجی سازمان هواشناسی درباره بارش باران و باد شدید گفت: سازمان هواشناسی برای روزهای آتی در استان‌های چهارمحال‌وختیاری، ایلام، لرستان، کهگیلویه‌وبویرواحمد و خوزستان هشدار بارش شدید باران و وزش شدید باد صادر کرده است. در همین راستا نیز ستادهای استان‌ها و شهرستان‌ها در این ۵ استان در آماده‌باش کامل هستند و همه مرخصی‌ها لغو شده است، زیرا در این استان‌ها ممکن است میزان بارش‌ها شدید شود. رئیس سازمان مدیریت بحران کشور ادامه داد: همچنین در ۲۴ استان دیگر که هشدار نارنجی دارند نیز آمادگی لازم وجود دارد. وی بیان اینکه از مردم می‌خواهیم در این ۲ روز که احتمال خطر وجود دارد، سفر خود را مدیریت کنند، گفت: همچنین توافقاتی انجام شده که اگر میزان بارندگی از چند میلیونر بیشتر شود، با پلیس هماهنگ شود تا محدودیت تردد در جاده‌ها اعمال شود. همچنین از پلیس خواستیم در این شرایط، خودرویی زیر پل‌ها و جاده‌های فرعی و ساحلی تردد نکنند. رئیس سازمان مدیریت بحران کشور ادامه داد: از مدیران سازمان آب استان‌ها خواستیم تمام افرادی را که در بستر و حریم رودخانه‌ها هستند، تخلیه کنند و افراد در اردوگاه‌های اضطراری اسکان داده شوند. همچنین از هیئران و استانداران خواستیم بازدید میدانی از مراکز مختلف داشته باشند و هر کجا را که احساس کردند امکان دارد در معرض سیل باشد، تخلیه کنند.همچنین عشایر عزیز نیز که معمولاً در مناطق عمیق و مجاور رودخانه‌ها اسکان دارند باید تخلیه شوند. وی افزود: ما دستور داریم در صورت نیاز افراد را بلاجبار تخلیه و جابه‌جا کنیم. کسانی که ممکن است در معرض خطر باشند در صورت دور خواهند شد. عوامل وزارت نیرو نیز موظفند سامهایی را که ممکن است بر شوند، مدیریت کنند تا سرریز نشوند. نامی تاکید کرد: این ۵ استان در این ۲ روز، بسیار در معرض خطر هستند و از مردم و مسافران نوروزی خواهش می‌کنیم کارهای ریسکی انجام ندهند و در اماکن امن بمانند، همچنین هنگام بارش‌ها خودروی خود را در مکانی مرتفع پارک کنند و در خودرو نمانند. ما همه تلاشی را می‌کنیم تا مشکل خاصی برای مردم پیش نیاید اما نیازمند همکاری مردم هم هستیم.

هشدار نسبت به بارش‌های سیل آسا

مدیرکل پیش‌بینی سازمان هواشناسی گفت: با فعال شدن سامانه بارشی جدید در شمال غرب، غرب و جنوب غرب، هشدارهای سطح قرمز در استان‌های واقع در این مناطق صادر شده است، چرا که احتمال دارد بارش‌ها در برخی مناطق به گونه‌ای خطر آفرین شود که سیلاب همچون سال ۹۸ رخ دهد. صادق ضیاییان در گفت‌وگو با «وطن امروز» با بیان اینکه بارش‌ها در چند روز آینده از شدت بالایی برخوردار خواهد بود، افزود: استان‌های ایلام، لرستان، کهگیلویه‌وبویرواحمد، کردستان، فارس، بوشهر و خوزستان استان‌هایی هستند که در معرض بارش شدید و احتمال وقوع سیل قرار دارند.

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا در ادامه گفت: روز دوشنبه (امروز) سامانه بارشی وارد کشور می‌شود و در نقاط مختلف کشور رگبار و رعد و برق را در پی خواهد داشت. صادق ضیاییان بر اساس تحلیل آخرین نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی اظهار کرد: دوشنبه (امروز) سامانه بارشی وارد کشور می‌شود و در استان‌های شمال غرب غرب، برخی نقاط جنوب غرب، استان‌های واقع در سواحل غربی و مرکزی خزر، دامنه‌های جنوبی البرز مرکزی و دامنه‌های زاگرس مرکزی سبب بارندگی، رعد و برق، وزش باد شدید موقت، در نقاط مستعد بارش تگرگ، در برخی نقاط گرد و خاک و در نقاط مرتفع و سردسیر سبب بارش برف می‌شود. در روز سه‌شنبه (فردا) فعالیت سامانه بارشی تشدید می‌شود و علاوه بر مناطق ذکر شده مناطقی از برخی جنوب و مرکز کشور و شمال شرق کشور را نیز در بر می‌گیرد.

تداوم خدمت‌رسانی به مراجعان واحدهای قضایی در ایام تعطیلات نوروز

رئیس کل دادگستری استان تهران از استمرار خدمت‌رسانی به مراجعان در ایام تعطیلات نوروز خبر داد و گفت: در ایام تعطیلات سال جدید ۱۶۵۹ نفر از قضات کشیک در واحدهای قضایی استان تهران مشغول خدمت‌رسانی به مراجعان خواهند بود.
علی القاصی گفت: یکی از سیاست‌های اصلی مجموعه قضایی استان تهران در دوره «تحول و تعالی» این است که فرآیند خدمت‌رسانی به مراجعان دچار وقفه نشود و مراجعان در فرآیند دادخواهی خود با مشکل مواجه نشوند.

آماده‌باش مدیریت بحران در پی هشدار قرمز بارش‌های سیل آسا در روزهای آینده؛ ۵ استان غرب کشور در معرض وقوع سیلاب

سیل در راه است

مدیرکل پیش‌بینی سازمان هواشناسی در گفت‌وگو با «وطن امروز»: احتمال وقوع سیلاب‌های سال ۹۸ طی روزهای آتی در برخی مناطق دور از ذهن نیست

رو با هدف کاهش خسارت‌ها در دستور کار قرار گیرد. وزیر نیرو به تمرکز بیشتر این سامانه‌های بارشی در استان‌های لرستان، خوزستان، ایلام، کهگیلویه‌وبویرواحمد و چهارمحال‌وختیاری اشاره کرد و اظهار داشت: در روزهای آغازین سال همواره شاهد اوج ترافیک جاده‌ای بوده‌ایم که باعث افزایش ۱۰ تا ۱۲ درصدی سفرهای نوروزی می‌شود و بارش‌های پیش‌رو در زمان اوج ترافیک جاده‌ای و سفرهای نوروزی رخ می‌دهد، از این رو تمام مسافران نوروزی باید نکت ایمنی و هشدارهای مربوط به احتمال بروز سیلاب را رعایت کنند.
محرابیان تصریح کرد: تشکیل ستاد بحران در وزارت نیرو و استان‌های درگیر با سیل با هدف آمادگی هرچه بیشتر برای مقابله با بحران از جمله اقداماتی است که باید انجام شود و مدیران و مسؤولان مرتبط در وزارت نیرو و مدیران استانی صنعت آب و برق باید در آماده‌باش کامل قرار بگیرند تا کمترین آسیب از محل سیلاب‌های پیش رو متوجه مردم شود. وزیر نیرو همچنین با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی به موقع به مردم پیرامون سیل پیش رو بیان کرد: لازم است با مدیریت مخازن سد‌ها و پیگیری لحظه‌ای بارش‌ها از هرگونه غافلگیری و ایجاد مشکل برای مردم جلوگیری شود.

پیش‌بینی بارش بیش از فمال در نوروز

رئیس پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو کشور گفت: بر اساس پیش‌بینی‌های انجام‌شده بارش در کشور تا پایان فروردین بیش از نرمال خواهد بود. دما در این بازه زمانی در شمال غرب بیش از نرمال، در مرکز، شرق و جنوب کشور کمتر از نرمال و در سایر مناطق در محدوده نرمال برآورد شده است. مهدی رهنما در گفت‌وگو با ایسنا افزود: بارش از ۲۸ اسفند تا ۵ فروردین ۱۴۰۳ در سطح کشور فرارگیر خواهد بود. بارش در جنوب شرق در محدوده کمتر از نرمال و در سایر مناطق بیش از نرمال پیش‌بینی می‌شود. بیشترین افزایش بارش برای ۲ سوی زاگرس خواهد بود. مقدار بارش انباشته فراتر از نرمال برای این مناطق با احتمال حدود ۷۵ درصد، ۵۰ تا ۱۰۰ میلیمتر (به طور محلی بیش از ۱۰۰ میلیمتر) پیش‌بینی شده است. رئیس پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو کشور اضافه کرد: ۶ تا ۱۲ فروردین بارش در استان‌های نواز شمالی نرمال و در سایر مناطق بیش از نرمال خواهد بود. مقدار بارش انباشته طی این هفته برای مناطق محدودی از دامنه شرقی زاگرس ایمنی و جنوبی با احتمال ۵۰ تا ۷۵ درصد، ۵۰ تا ۱۰۰ میلیمتر برآورد می‌شود. به گفته رهنما، ۱۳ تا ۱۹ فروردین بارش کشور در محدوده نرمال تا بیش از آن خواهد بود. احتمال وقوع بارش انباشته بیش از ۵۰ میلیمتر در بخش‌هایی از کشور بین ۵۰ تا ۷۵ درصد برآورد می‌شود.

نایب‌رئیس کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه اعلام کرد

میانگین مدت خدمت سربازی ۱۴ ماه

نظام وظیفه از سوی مجلس طی ۴ سال اخیر بود. محسن پیرهادی با اشاره به تایید مصوبه کاهش مدت سربازی در شورای نگهبان گفت: در شورای نگهبان گفت: همت و عزم جدی مجلس برای کاهش زمان خدمت سربازی نشان داد بن‌بست‌ها و سخت‌ترین موانع با رایزنی و تقاضم حل‌شدنی است و مسؤولان، نهادها و سازمان‌ها راهی جز مرتفع کردن مطالبات برحق جامعه ندانند و باید با نیاز و خواست مردم طبق قانون و بر اساس شرع همراه همگام شوند. پیرهادی با بیان اینکه پیگیری مطالبات بحق جامعه وظیفه ذاتی و غیرقابل اغماض نمایندگان مردم در خانه ملت است، افزود: تایید مصوبه مجلس درباره کاهش زمان خدمت سربازی با احتساب دوره آموزش به ۱۴ ماه از سوی شورای نگهبان، محصول پیگیری مستمر و بدون وقفه اصلاح قانون نظام وظیفه از سوی مجلس طی ۴ سال اخیر بود. عضو هیات‌رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی گفت: هیچ «همی‌شود»ی در حل موانع اصلاح قوانین به نفع جامعه



و نظام حکمرانی کشورمان مانندگار نیست. از ابتدای استقرار مجلس یازدهم همراه با شماری از نمایندگان اصلاح قانون نظام وظیفه را به عنوان مطالبه‌طیفی از جامعه‌بی‌وقفه دنبال کردیم و ثمره آن پس از رفع موانع و القای «همی‌شود و نمی‌توان»‌های جمعی، کاهش زمان خدمت، افزایش بیش از ۱۲ برابری حقوق سربازان و تایید دامنه‌معافیت مشمولان آ بوده‌است. نماینده مردم تهران با بیان اینکه در جریان پیگیری مطالبه جامعه در بحث اصلاح قانون نظام‌وظیفه، بسیاری مجلس را به عوامگرایی و اقدامات پوپولیستی متهم کردند، گفت: برخی منتقدان مجلس در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی مدّام نمایندگان مدافع اصلاح قانون نظام وظیفه را متهم به کار پوپولیستی و بی‌استادوری می‌کردند و مدعی بودند مجلس در این بحث نمی‌تواند ورود کند و پیگیری‌ها و مصوبات مجلس نتیجه‌ای نخواهد داشت، چرا که به زعم آنها، تمام اختیارات در بحث سربازی محدود به تصمیم ستاد کل نیروهای مسلح است.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش خبر داد

تکالیف مهارت‌محور جایگزین «پیک نوروزی»

قوای ذهنی بچه‌ها، قوای شناختی

و قوای جسمی باعث موفقیت در دنیای امروز نمی‌شود؛ دنیای امروز دنیای پیچیده و دناما در حال تغییر است و تحول است و دانش‌آموزان ما نیز باید برای رویارویی با چالش‌هایی که در محیط پیچیده در حال تغییر

است، مجهز و آماده شوند. معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به اینکه باید محتوای آموزشی و راهبردهای یادگیری و یاددهی به گونه‌ای تنظیم شود که در نهایت منجر به مجهز شدن دانش‌آموزان به شایستگی‌ها و مهارت‌هایی شود که به صورت خلاقانه مسائل‌شان را حل کنند و ابزارهای حل مساله خلاقانه را مجهز کنند، ادامه داد: لازمه اینن کار درگیر کردن بچه‌ها و تجربه یادکردن بچه‌ها در موقعیت‌ها و محیط‌های متنوع و متفاوت است، یادگیری است که این موقعیت‌ها باید منطبق بر شرایط محیطی و محیط طبیعی زندگی آنها رخ دهد. طریقی تکالیف کارکردی و مهارت‌محور را به عنوان ابزار موثر و کارآمد در جهت هماهنگ‌سازی جریان تعلیم و تربیت با نیازهای فردی دانش‌آموزان و منطبق با اقتضانات و شرایط جهان متغیر امروز دانست و به ایسنا گفت: موقعیت‌هایی را برای دانش‌آموزان فراهم می‌کنیم که بتوانند مهارت‌های زندگی را یاد بگیرند و تجربه کنند. وی تکالیف را ابزاری برای توسعه موقعیت‌ها، خلق فرصت‌های متنوع یادگیری در داخل و خارج از مدرسه دانست.



دیگر چون سال‌های گذشته

پیک نوروزی به دانش‌آموزان داده نمی‌شود و آنها در ایام تعطیل به جای بر کردن بیک‌های نوروزی، تکالیف مهارتی را انجام می‌دهند. معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه سال‌هاست پیک نوروزی که توسط وزارت آموزش و پرورش یا استان‌ها به طور متمرکز در اختیار مدارس قرار داده می‌شد حذف شده است، گفت: تکالیف دیگری جای پیک نوروزی را گرفت و امسال تصمیم بر این است تکالیف مهارت‌محور و کارکردی جای تکالیف مرسوم نوشتاری را که به شکل رونویسی و گاهی تکالیف سنگین به بعضی دانش‌آموزان داده می‌شود، بگیرد. حمید طریفی با بیان اینکه نوعی تکالیف جدید جایگزین پیک نوروزی شده است، گفت: سال‌هاست پیک نوروزی عملاً وجود ندارد اما تکالیف نوروزی هم حذف نشده و به نوعی دیگر تکالیف مهارت‌محور و کارکردی که در واقع اعمال نوعی مهارت پژوهش‌محور و حل مساله خلاقانه در فرآیند یادگیری و یاددهی است را به عنوان یک فرصت و موقعیت متنوع در نظر می‌گیریم که بچه‌ها می‌توانند با این نوع تکالیف، یادگیری‌ای را که در سطح مدرسه اتفاق افتاده افزایش دهند. وی با بیان اینکه اگر معلم و والدین از فلسفه وجودی و اصل این نوع تکالیف درک درستی داشته باشند می‌توانیم به اهدافی که مد نظر آنهاست دست یابیم، افزود: تقویت



بستری در مراکز دولتی بیش از ۹۰ درصد و در بخش‌های خصوصی ۷۰ درصد هزینه‌های درمانی را پرداخت می‌کنیم. ناصحی تصریح کرد: به عنوان نهاد تأمین‌کننده مالی دولتی سعی داریم مردم درگیر هزینه‌های کمرشکن درمانی نشوند و سعی داریم بیشترین خدمات را برای مردم انجام دهیم. به گفته وی، بیش از ۲ میلیون بیمار خاص نشان‌دار شدند و بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی که دچار بیماری خاص هستند از مزایای صندوق حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج می‌توانند استفاده کنند. مدیرعامل سازمان بیمه سلامت از کامل بودن نسخه الکترونیک در کشور خبر داد و افزود: پرداخت‌های بیمه سلامت به مراکز درمانی تا آذرماه سال جاری پرداخت شده و سعی داریم بزودی بهمن‌ماه را نیز پرداخت کنیم. هنوز گزارش استفاده از مراکز درمانی به ما ارائه ندادند و نباید گله‌ای بابت عدم پرداخت به‌موقع داشته باشند. ناصحی ادامه داد: سازمان بیمه سلامت به عنوان سازمان بهره‌ر موثر معرفی شده و مدارن باردار و کودکان زیر ۵ سال نیز تحت پوشش بیمه قرار گرفتند و ۱۷ خدمت دندانپزشکی نیز زیر چتر حمایت بیمه قرار گرفتند. وی افزود: منابع مالی موجود نمی‌تواند پاسخگوی نیاز بیماران با تورم جامعه باشد و بودجه ما باید ۳ برابر افزایش یابد، به عنوان مثال در بحث دارو یار نیز ۲۵ همت برای تجهیزات تعلق می‌گرفت که هنوز به ما ابلاغ نشده است.